РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Дума Невонского муниципального образования

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от  05 мая 2017г                                             п. Невон                                                               № 3-1д
О внесении изменений в решение Думы Невонского

муниципального образования от 30.12.2016г. № 11-2д
«О бюджете Невонского муниципального образования

на 2017 год и плановый период 2018 – 2019 годов»
Руководствуясь статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 184.1, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 6, 24, 44,  53, 58 Устава Невонского муниципального образования, Положением о бюджетном процессе в Невонском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Невонского муниципального образования от 25.07.2011 № 34-6д, Дума Невонского муниципального образования третьего созыва
Р Е Ш И Л А

1. Внести в решение Думы Невонского муниципального образования третьего созыва от 30.12.2016  № 11-2д «О  бюджете Невонского муниципального образования на 2017 год и плановый период 2018 – 2019 годов» следующие изменения:
а) Пункт 1 изложить в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета Невонского муниципального образования на 2017 год:

- прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 19819,2 тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 1486,0 тыс. рублей;

- общий объем расходов местного бюджета в сумме 21581,6 тыс. рублей;

б) Приложения №   2, 4,  6,  8, 10 изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Вестник Невонского муниципального образования".

3. Финансовому органу внести изменения в бюджетную роспись в течение 15 дней.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету Думы Невонского муниципального образования.
Председатель Думы Невонского

муниципального образования

      Н. А. Мезенцев